

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA
ELEKTORINIO VALDYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2018-09-07 Nr. P- 48

Vilnius

Posėdžio data: 2018 m. rugsėjo 7 d. 9:00 val. – 2018 m. rugsėjo 11 d. 17:00 val.

Posėdžio pirmininkas: prezidentas Eigirdas Sarkanas

Posėdžio sekretorė: komunikacijos vadovė Vaiva Kasiulynaitė

Dalyvavo: (sąrašas priedamas, 1 priedas)

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS:

1. Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas;
2. Posėdžio sekretoriaus/ės tvirtinimas;
3. Naujo darbuotojo įdarbinimas;
4. Esamo darbuotojo darbo sutarties pakeitimas;
5. Kiti klausimai.

1. **SVARSTYTA.** Lietuvos studentų sąjungos Valdybos posėdžio atidarymas, darbotvarkės tvirtinimas.

Pristato: susirinkimo pirmininkas prezidentas Eigirdas Sarkanas.

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Valdybos nariai nenorėjo į darbotvarkę įtraukti kitų punktų.

NUTARTA. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

2. **SVARSTYTA.** Posėdžio sekretoriaus/ės tvirtinimas.

Pristato: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas.

Siūlymai: LSS prezidentas Eigirdas Sarkanas siūlo posėdžio sekretore skirti LSS komunikacijos vadovę Vaivą Kasiulynaitę.

NUTARTA: Posėdžio sekretorė Vaiva Kasiulynaitė patvirtinta bendru sutarimu.

3. **SVARSTYTA.** Naujo darbuotojo įdarbinimas.

Pristato: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas.

Pasisakė: Mantas Simanavičius, Dovydas Kinderys, Tomas Urniežius, Vladas Pūtys.

Biuro administratorės funkcijos iki šiol buvo paskirstytos biuro darbuotojams. Šiuo metu į biuro administratoriaus poziciją pasiūlyta Gailė Žebrytė, nustatant 400 EUR atlyginimą į rankas. Prie laiško pridedamas Gailės Žebrytės gyvenimo aprašymas. Administratorės poreikis taip pat buvo išsakytas Priežiūros komiteto ir Valdybos.

Mantas Simanavičius klausia dėl darbuotojo pareigybinio aprašo pateikimo. Jis nebuvo atsiųstas pirmuoju laišku. Taip pat Mantas Simanavičius domisi ar buvo atlikti tam tikri žingsniai įvykdant pakeitimus susijusius su darbuotojų priėmimu ir kokiomis sąlygomis - terminuota ar neterminuota sutartimi būtų priimtas naujas darbuotojas. Eigirdas Sarkanas sekančiu laišku pateikia darbuotojo pareigybinį aprašą.

Dovydas Kinderys nori, kad ateinančio Valdybos posėdžio metu, Valdybos nariai peržiūrėtų esamus biuro etatus apimančią atlyginimų fondą ir jo dabartinį pasiskirstymą.

Tomas Urniežius pasisakė, kad norėtų įdarbinimo klausimą aptarti ir išdiskutuoti gyvai.

Vladas Pūtys mano, kad galbūt turint tvarkingą buhalteriją nebebus tiek darbų administratoriui. Taip pat Vladas Pūtys klausia ar administratorius atliks LSP projekto darbus ir kokį pokytį biudžete daro naujo darbuotojo įdarbinimas.

Pasiūlymas: Gailę Žebrytę įdarbinti 1 etatui LSS biuro administratorės pareigoms, nustatant 400 eurų atlyginimą į rankas.

Balsavimas: Už – 3, prieš – 0, susilaikė – 4.

NUTARTA: Neįdarbinti Gailės Žebrytės LSS biuro administratorės pareigoms.



4. SVARSTYTA. Esamo darbuotojo darbo sutarties pakeitimas.

Pristato: Lietuvos studentų sąjungos prezidentas Eigirdas Sarkanas.

Pasisakė: Vladas Pūtys.

Dabartiniam LSP administratoriui Deividui Gudiškiui bandomuoju laikotarpiu buvo mokamas 300 EUR (į rankas) atlygis. Atsižvelgiant į tai, kad bandomasis laikotarpis jau praėjo Eigirdas Sarkanai siūlo Deividui Gudiškiui atlikti darbo sutarties pakeitimą ir nustatyti 600 EUR (į rankas) atlygį.

Vladas Pūtys norėtų sužinoti kaip sekasi dabartiniam LSP administratoriui Deividui Gudiškiui dirbti ir ar pasistūmėjo LSP projektas.

Pasiūlymas: Padaryti darbo sutarties pakeitimą ir LSP administratoriui Deividui Gudiškiui nustatyti 600 EUR (į rankas) atlyginimą.

Balsavimas: Už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA: Padaryti darbo sutarties pakeitimą ir LSP administratoriui Deividui Gudiškiui nustatyti 600 EUR (į rankas) atlyginimą.

Posėdžio pirmininkas

Eigirdas Sarkanai

Posėdžio sekretorė

Vaiva Kasiulynaitė